АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2019 г. г. Элиста

О работе наружного (уличного) освещения на территории Аллеи у Дома
Правительства по ул. им. Номто Очирова города Элисты

с 16 по 30 августа 2019 года

В связи с проведением работ по реконструкции наружного (уличного)
освещения на объекте «Благоустройство общественной территории. Аллея у
Дома правительства в г. Элисте РТС 2 этап» согласно контракту от 22.07.2019 г.
№ ИКЗ 193081414532608160100350014299244 в рамках регионального проекта
«Формирование комфортной городской среды» и на основании письма
Общества с ограниченной ответственностью «ИНТЕРСТРОЙ» от 12 августа
2019 года № 20, руководствуясь ст. 44 Устава города Элисты,

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Дорожное управление
«Элиста - Автодор» (Шураев А.Б.) обеспечить отключение наружного
(уличного) освещения на территории Аллеи у Дома Правительства по
ул. им. Номто Очирова города Элисты с 16 по 30 августа 2019 года.

2. Опубликовать настоя” "'е постановление в газете «Элистинская
панорама» и разместить на офиц :льном сайте Администрации города Элисты

№
в сети Интернет www.gorod-eli^n.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Администрация гоп0да Элисты п о с т а н о в л я е т :

собой.

Временно исполняющий обязг""
Главы Администрации города Э Г. Васькина